



2026 Melrose Club Lounge
Sample Menu
(items & inclusions are subject to change)

Canapes

Duck Liver Parfait, Cherry Gel | Dill Marinated Baby Prawns, Pickled Cucumber, Black Roe | Whipped Ribblesdale Goats Cheese, Beetroot and Rocket



MAINS

Meat Option

Mini Fish Battered Fish, Triple Cooked Chips, Lemon Wedge, Homemade Tartare Sauce | Pulled Pork Taco, Grilled Pineapple, Chilli and Coriander Salsa | Mini Braised Steak and Peppercorn Pie, Mash Potato, Gravy Carved Roast Beef, Pickled Shallots Rocket and Mustard Gel Open Sandwich | Chicken and Truffle Terrine, Sweetcorn, Black Garlic, Sourdough Croute

Vegetarian Option

Plant Based Fish Fingers, Triple Cooked Chips, Lemon Wedge, Homemade Tartare Sauce | Miso Roasted Vegetable Taco, Pineapple, Chilli and Coriander Salsa | Three Bean Chilli, Vegetable Braised Rice Heritage Tomato and Courgette Terrine, Sweetcorn Salsa, Sourdough Croute | Cobb Salad



DESSERT

Mini Crème Brule | Lemon Posset | Milk Chocolate Mousse with Macerated Raspberries | Pavlova with Mixed Berries and Fresh Cream | Annabel of Garforth Strawberry Tart | Fresh market strawberries with cane sugar (v, vgn, mwod, mwog) | Mixed Berries Steeped in Elderflower (v, vgn, mwod, mwog)



AFTERNOON TEA

Sandwiches : Egg Mayonnaise & Rocket (v) | Roast Ham & Wholegrain Mustard Cream Cheese and Cucumber | Roast Beef, Horseradish and Rocket

Cakes : Millionaires Shortbread | Macaron | Victoria Sponge | Homemade Mini Lemon Tart
Mini Fruit Scone, Strawberry Preserve and Clotted Cream

Hot Savoury Selection : Mushroom and Truffle Arancini | Mini Sautéed Vegetable Bites, Sweet Chilli Sauce
BBQ Beef Brisket Bites | Ham and Cheese Croquettes

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES

We have strict procedures in place for taking and preparing allergen orders, but you should be aware that allergenic ingredients are present on our premises and those of our suppliers. Despite the significant efforts we go to, we cannot eliminate the risk of cross-contamination and therefore cannot guarantee that any of our dishes, are 100% free of allergens. Please ask our F&B Team for further information

KEY: mwod - made without dairy | mwod* - can be made without dairy | mwog - made without gluten | mwog* - can be made without gluten | v - vegetarian | vgn - vegan | vgn* - can be made vegan